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T.C.

TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ

2020 – 2021 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

ACİL YARDIM VE AFET YÖNETİMİ ANABİLİM DALI BAŞKANLIĞI

	Program Adı
	Ders Adı
	Sorumlu Öğretim Elemanı
	Sınava Girecek Toplam Öğrenci Sayısı
	SINAVIN
	Sınav Uygulama Şekli

(Yüz Yüze / Online / Ödev)

	
	
	
	
	Başlama Tarihi
	Başlama Saati
	Bitiş Tarihi
	Bitiş Saati
	Süresi

(Dakika)
	

	KİMYASAL, BİYOLOJİK, RADYOLOJİK, NÜKLEER (KBRN) VE TOKSİKOLOJİK AFETLER TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
	Toksikolojik ve KBRN Afetlerde Tıbbi Müdahale
	Dr. Öğr. Üyesi Serhat ÖRÜN
	3
	18.01.2021
	10:30
	18.01.2021
	11:30
	60dk
	Yüz yüze/ Ödev

	
	Adli Toksikoloji
	Dr. Öğr. Üyesi Naile Esra SAKA
	2
	18.01.2021
	13:30
	18.01.2021
	14:30
	60 dk
	Yüz yüze/ Ödev

	
	Tıbbi KBRN II
	Doç. Dr. Ayşe Handan DÖKMECİ
	3
	19.01.2021
	10:30
	19.01.2021
	11:30
	60 dk
	Yüz yüze/ Ödev

	
	Araştırma ve Yayın Etiği
	Doç. Dr. Ayşe Handan DÖKMECİ
	3
	19.01.2021
	13:00
	19.01.2021
	14:30
	60 dk
	Yüz yüze/ Ödev

	
	Toksikolojinin Genel Prensipleri
	Doç. Dr. Ayşe Handan DÖKMECİ
	3
	20.01.2021
	10:30
	20.01.2021
	11:30
	60 dk
	Yüz yüze/ Ödev

	
	Toksikolojik Afetler
	Doç. Dr. Ayşe Handan DÖKMECİ
	3
	20.01.2021
	13:30
	20.01.2021
	14:30
	60 dk
	Yüz yüze/ Ödev



